

SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai – 400 009.
Tel. 022 – 2348 0526 email : sgtl2008@gmail.com CIN : L27100MH1986PLC041252 Website : www.sgtl.in

Date: 22/10/2018

The Deputy General Manager
Department of Corporate Services
The Bombay Stock Exchange Limited
27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Subject: Publication of Notice of Board Meeting dated 31st October, 2018

Pursuant to Regulation 47 (1) (a) and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Notice of the Board Meeting to be held on 31st October, 2018, published in newspapers – Business Standard (English) and Mumbai Lakshdweep (Marathi) on 20th October, 2018.

Kindly take note of the same.

**Thanking You,
Yours Faithfully,
For Shree Global Tradefin Limited**


Priyanka Agrawal
Company Secretary



Dated 20/10/18.

SHREE GLOBAL TRADEFIN LTD

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street,
Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai - 400 009.
Tel. 022 - 2348 0526 email : sgtl2008@gmail.com
CIN : L27100MH1986PLC041252
Website : www.sgtl.in

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Reg. 29 read with Reg. 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 31st October, 2018 at the Registered Office of the Company at 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009. The meeting will inter-alia, consider and approve the unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2018.

Further pursuant to the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the 'Trading Window' for trading in the shares of the Company shall remain closed for all Directors and Designated Persons from Monday, 22nd October, 2018 to Friday, 02nd November, 2018 (both days inclusive).

This information is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the company viz www.sgtl.in.

For Shree Global Tradefin Limited
Sd/-

Date: 19/10/2018 Priyanka Agrawal
Place: Mumbai Company Secretary

Date 20/10/18

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स,
ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर,
मुंबई-४००००९. दूर: ०२२-२३४८०५२६
ई-मेल: sgtl2008@gmail.com
सीआयएन: L27100MH1986PLC041252
वेबसाईट: www.sgtl.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर, मुंबई-४००००९ येथे बुधवार, दि. ३१ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता सभा होणार आहे.

यापुढे सेबी (आतील व्यापार रोखणे) अधिनियम २०१५ सहवाचिता कंपनीच्या कोड ऑफ कन्डक्ट नुसार कंपनी समभाग व्यवहाराची व्यापार खिडकी संचालक/अधिकारी/पदसिद्ध कर्मचारी यांच्याकरिता सदर बोर्ड मिटिंगकरिता सोमवार, २२ ऑक्टोबर, २०१८ ते शुक्रवार, २ नोव्हेंबर, २०१८ (दोन्ही समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल. सदर सूचना कंपनीच्या www.sgtl.in वेबसाईटवर आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
सही/-

दिनांक: १९.१०.२०१८ प्रियांका अग्रवाल
ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव